附件三
中華民國紳士協會全國各分會薦舉學習楷模
主旨：
1、 依據中華民國紳士協會全國各分會紳大班聯合結業式計畫辦理。
2、 藉著表揚各分會薦舉愛學習、願成長、樂分享的真正紳協人，彰顯終身學習的意義與價值。
說明：
1、 報名日期：即日起至111年04月30日(六)止
2、 聯絡人：紳大研發長　陳慧琪
行動電話：0912-241207     Line ID：0912241207
　　　　　　　E－Mail：angel.kt8688@msa.hinet.net
3、 薦舉辦法與準則如下：
　(一)具備中華民國紳士協會會員資格，由分會薦舉1人報名。
(二) 詳列在總會或所屬分會曾經擔任過的職務工作及重要經
     歷。
(三) 請提出不間斷會齡及足以證明學習楷模之事蹟。
四、經總會通過審核人選後，邀請楷模參加6/11表揚。
中華民國紳士協會第15屆
111年度全國各分會薦舉學習楷模提報單
	個
人
生
活
照
	分會別：

	姓　名：

	入會年資：

	現任分會職稱：

	學習楷模事蹟（條列式）

	會　長　評　語

2